2018 年 12 月 28 日

各 位

会 社 名 三 井 製 糖 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 雑賀大介
（コード番号 2109 東証第１部）
問合せ先 経営企画部長 鈴木康史
（TEL. 03-3663-3111)

（訂正）「中糧糖業遼寧有限公司の持分取得（持分法適用関連会社化）に関するお知らせ」

の一部訂正について

本日発表しました「中糧糖業遼寧有限公司の持分取得（持分法適用関連会社化）に関するお知らせ」

の内容に一部訂正がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所を下線で示しております。

                     記

（訂正前）

２．異動する子会社等の概要

（３） 代 表者 の役 職・ 氏名 董事長 于作江

（訂正後）

２．異動する子会社等の概要

（３） 代 表者 の役 職・ 氏名 董事長 劉軍

以 上